



നം.എ3/2378/2018/പ്ര.പ.ക.



കേരള സർക്കാർ  
പ്രവേശന പരീക്ഷാ കമ്മീഷണറുടെ കാര്യാലയം  
ഹൗസിംഗ് ബോർഡ് ബിൽഡിംഗ്സ്, ശാന്തിനഗർ,  
തിരുവനന്തപുരം- 695 001.

**വിജ്ഞാപനം**

**സ്വകാര്യ സ്വാശ്രയമെഡിക്കൽ കോളേജുകളിൽ എം.ബി.ബി.എസ് കോഴ്സിന് 2017-18 അധ്യയന വർഷം പ്രവേശനം ലഭിച്ച ബി.പി.എൽ. വിഭാഗത്തിലെ 23 വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് കൂടി സ്കോളർഷിപ്പ് അനുവദിച്ചുകൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചു**

സംസ്ഥാനത്തെ സ്വകാര്യസ്വാശ്രയ മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിൽ എം.ബി.ബി.എസ്. കോഴ്സിനു 2017-18 അധ്യയനവർഷം പ്രവേശനം നേടിയിട്ടുള്ള ബി.പി.എൽ.വിഭാഗത്തിലെ 23 വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് കൂടി അഡ്മിഷൻ & ഫീ റെഗുലേറ്ററി കമ്മിറ്റി നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ള ട്യൂഷൻ ഫീസിന്റെ 90% തുക സ്കോളർഷിപ്പായി അനുവദിച്ചുകൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവ് പ്രവേശന പരീക്ഷാ കമ്മീഷണറുടെ [www.cee-kerala.org](http://www.cee-kerala.org) എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. (എ.3/2378/2018/പ്ര.പ.ക. തീയതി 29.08.2019). പ്രസ്തുത ഉത്തരവിൽ പരാമർശിക്കുന്ന വിദ്യാർത്ഥികൾക്ക് സ്കോളർഷിപ്പ് തുകകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേയ്ക്കായി താഴെപ്പറയുന്ന രേഖകൾ 2019 സെപ്തംബർ 16, വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മുൻപായി ഈ കാര്യാലയത്തിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.

1. ജി.ഒ.(എംഎസ്) 107/2018/ആ.കു.വ..തീയതി 06.06.2018 എന്ന ഉത്തരവിൽ അനുബന്ധം എ.-12 (2) പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള ബോണ്ട് 200/- രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒപ്പ് വച്ചു സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. (ബോണ്ടിന്റെ മാതൃക ഇതോടൊപ്പം ചേർക്കുന്നു).
2. പ്രസ്തുത ഉത്തരവിൽ പരാമർശിക്കുന്ന വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങൾ (മാതൃക ഇതോടൊപ്പം ചേർക്കുന്നു), പാസ്ബുക്കിന്റെ ആദ്യത്തെ പേജിന്റെ (അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ) പകർപ്പ്.

തിരുവനന്തപുരം  
29.08.2019

പ്രവേശന പരീക്ഷാ കമ്മീഷണർ

ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങൾ(മാതൃക)

Account No	
Ifsc Code	
Bank Name	
Branch Name	
Branch Code	

Signature:

Name:

Address:

**Bond executed by the students who have received BPL Scholarship**

TO KNOW ALL MEN BY THESE PRESENTS THAT I.....

Son/Daughter/Wife of ..... residing at  
..... (herein  
after called the Bounden) and (1) ..... residing  
at..... and (2)..... residing at  
..... (hereinafter called ‘the sureties’) do hereby bind ourselves and each of  
us, our and each of our heirs executors and administrators jointly and severally to pay to the  
Governor of Kerala (hereinafter referred to as ‘the Government) on demand the sum  
equal to the total amount of Scholarship (BPL Scholarship) paid during the period of MBBS  
study spent by Government for their studies with interest as fixed by Government from time  
to time for violation of the condition (12.2) specified in G.O (MS) No.107/2018/H&FWD  
dated 06.06.2018.

Signed this .....day of .....in the year ..... by the Bounden.

Signature

In the presence of witness: (Official & Residential Address Compulsory)

(Office seal)

Signed by (first surety)..... (Sureties Residential Address Compulsory)

Singed by (Second Surety) .....(Sureties Residential Address Compulsory)

In the presence of witness: (Official and Residential Address Compulsory)

(Office Seal)

WHEREAS the Bounden .....has been selected to undergo MBBS in the Self Financing Medical Colleges, Kerala for the period of five years and has been selected for BPL Scholarship and the amount of his MBBS study will be sponsored by Government. As per condition (12.2) in G.O (MS) No.107/2018/H&FWD dated 06.06.2018. It has been recorded that “The students availing the scholarship shall serve the State at least for two years, including in Primary Health Centres/Family Health Centres/Community Health Centres, either immediately after passing of MBBS or Post Graduation. “The Bounden and the sureties hereby undertake to abide by the above condition and in case of violation of the said condition, they shall be jointly and severally liable to pay such compensation as demanded by Government from time to time.

In the matter of deciding the compensation money to be paid by the Bounden and the sureties in case of violation of the said condition, the decision of the Government shall be final and legally binding on the bounden and sureties and upon the payment of such sum the above written obligation shall become void .

Provided further that the Bounden and the sureties do hereby agree that all sums found due to the Government under or by virtue of this bond may be recovered jointly and severally from them and their properties movable and immovable as if such dues were arrears of land revenue due to Government under the provisions of the Revenue Recovery Act for the time being in force or in such other manner as to the Government may deem fit.

The liabilities of the sureties under this Bond are co-extensive with that of the Bounden and shall not be affected by the Government giving time or any other indulgence to the bounden or by the Government varying of the terms and conditions herein contained.

Signed by the Bounden

In the presence of witness: (Official and Residential Address Compulsory)

(Office Seal)

Signed by .....(Sureties Residential Address Compulsory)

(Signature of the first surety)

Signed by .....(Sureties Residential Address Compulsory)

(Signature of the Second surety)

In the presence of witness: (Official and Residential Address Compulsory)

(Office Seal)